Kýrie, eléison.

Kýrie, eléison.

Sancta María, Mater Dei,

ora pro nobis.

Sancte Míchaël,

ora pro nobis.

Sancti Angeli Dei,

ora pro nobis.

Sancte Ioseph,

ora pro nobis.

Sancte Ioánnes Baptísta,

ora pro nobis.

Sancti Petre et Paule,

oráte pro nobis.

Sancte Andréa,	ora pro nobis.
Sancte Ioánnes,	ora pro nobis.
Sancta María Magdaléna,	ora pro nobis.
Sancte Stéphane,	ora pro nobis.
Sancte Lauréti,	ora pro nobis.
Sancte Ignáti Antiochéne,	ora pro nobis.
Sancta Agnes,	ora pro nobis.
Sanctæ Perpétua et Felícitas,	oráte pro nobis.
Sancte Gregóri,	ora pro nobis.
Sancte Augustíne,	ora pro nobis.
Sancte Athanási,	ora pro nobis.
Sancte Basíli,	ora pro nobis.
Sancte Martíne,	ora pro nobis.
Sancte Benedícite,	ora pro nobis.
Sancti Francísce et Domínice,	oráte pro nobis.
Sancte Francísce Xavéri,	ora pro nobis.
Sancte Ioánnes María Vianney,	ora pro nobis.
Sancta Therésia,	ora pro nobis.
Sancta Catharína Senénsis,	ora pro nobis.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei,	oráte pro nobis.
Propítius esto,	líbera nos, Dómine,
Ab omni malo,	líbera nos, Dómine,
Ab omni peccáto,	líbera nos, Dómine,
A morte perpétua,	líbera nos, Dómine,
Per incarnatióem tuam,	líbera nos, Dómine,
Per mortem et resurrectiόem tuam,	líbera nos, Dómine,
Per effusiόem Spíritus Sancti,	líbera nos, Dómine,
Peccatóres,	te rogámus, audi nos
Ut Ecclesiám tuam sanctam régere et conserváre dignéris,	te rogámus, audi nos
Ut domnum apostólicum et omnes ecclesiásticos órdenes in sancta religiόe conserváre dignéris,	te rogámus, audi nos
Ut cunctis pópulis pacem et veram concórdiam donáre dignéris,	te rogámus, audi nos
Ut nosmetípsos in tuo sancto servítio confortáre et conserváre dignéris,	te rogámus, audi nos
Ut hunc eléctum benedícere dignéris,	te rogámus, audi nos
Ut hunc eléctum benedícere et sanctificáre dignéris,	te rogámus, audi nos
Ut hunc eléctum benedícere et sanctificáre et consecráre dignéris,	te rogámus, audi nos
Iesu, Fili Dei vivi,	te rogámus, audi nos
Christe, audi nos.	
Christe, audi nos.	
Christe, exáudi nos.	
Christe, exáudi nos.	

22. Litanii expletis, solus Consecrator principalis surgit et, manibus iunctis, dicit :

Propitiare, Dómine, supplicatióibus nostris, et inclináto super hunc fámulum tuum cornu grátiae sacerdotális, benedictiόνis tuæ in eum effúnde virtútem. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Diaconus :

Leváte.

23. Omnes surgunt ; Consecrator principalis et Episcopi consecrantes stant ante sedes suas, versi ad populum. Electus surgit, ad Consecratorem principalem accedit et ante eum genua flectit.